



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kirco Invest ApS

Drogdensvej 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 27 72 33 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Søren Kirkegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirco Invest ApS
Drogdensvej 1
2791 Dragør

Telefon: 32940440
E-mail: sk@kircoinvest.dk

CVR-nr.: 27 72 33 30
Stiftet: 3. maj 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kirkegaard, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -934 t.kr. mod -563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295 t.kr. mod -5.703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 4.000 t.kr., nemlig fra 7.101 t.kr. til 3.101 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-934.208	-563.297
1 Personaleomkostninger	-2.130.425	-2.228.696
Driftsresultat	-3.064.633	-2.791.993
Andre finansielle indtægter	2.805.920	755.612
Øvrige finansielle omkostninger	-36.178	-3.666.625
Årets resultat	-294.891	-5.703.006
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-416.891	-5.820.806
Disponeret i alt	-294.891	-5.703.006



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	21.652	13.377
	Andre tilgodehavender	449.191	659.025
	Tilgodehavender i alt	<u>470.843</u>	<u>672.402</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.499.399	24.639.788
	Værdipapirer i alt	<u>28.499.399</u>	<u>24.639.788</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.101.296</u>	<u>7.101.334</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.071.538</u>	<u>32.413.524</u>
	Aktiver i alt	<u>32.071.538</u>	<u>32.413.524</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.064	125.064
Overført resultat	31.266.910	31.683.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>31.513.974</u>	<u>31.926.665</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.103	807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.738	62.047
Anden gæld	517.723	424.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.564</u>	<u>486.859</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>557.564</u>	<u>486.859</u>
Passiver i alt	<u>32.071.538</u>	<u>32.413.524</u>

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.064	37.504.607	114.400	37.744.071
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.820.806	117.800	-5.703.006
Egenkapital 1. januar 2023	125.064	31.683.801	117.800	31.926.665
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-416.891	122.000	-294.891
	125.064	31.266.910	122.000	31.513.974



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.130.425	2.228.696
	2.130.425	2.228.696
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december		28.499.398
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.972.366


